seus. theseos. thesea. theseu. achorē⁹. achorēos. achorēa. achorēu. pē
the⁹. pētheos. pēthea. pētheu. pmethe⁹. pmetheos. pmethea. pme
theu.

Recipit etiā duas in. os. et in. on. lōgas: q̄s illi p̄ tertiā attri
coꝝ declinationē inflectunt. vt androgeos. androgeo. androgeo an
drogeō. o androgeos. athos. atho. atho. athō. o athos. h̄aec declina
tio cū suo accentu a latinis nōnūquā vsurpāt. Vergili⁹. ij. aenei. An
drogeos offert nobis socia agmina credēs. Idē. li. vi. In foro loctuz
androgeo. tū p̄dere poenas. nā androgeo genitiu⁹ est grecus attic⁹.
Iuuenalis. credit̄ olīm velificat⁹ athos: z q̄d q̄d grecia mēdax. z Ver
gi. primo geoz. aut atho: aut rhodopē. h̄ac q̄q̄ declinationē iterpres
vsurpauit in epistola ad corinthios prima. Ego quidem sum Pauli
ego autem apollo: qui genitiuus est graecus ab eo quod apollo. Idē
in eadem. de apollo autem fratre notum vobis facio. qui ablatiu⁹ da
tiuo attico similis est. Idem in epistola ad titum apollo inquit solici
te permittite: qui accusatiuus quoq̄ atticus est. habetq̄ accentū in ter
tia a fine: tametsi penultima sit longa: quod est declinationis atticę
proprium.

De altera terminatione in. on. lōgam: nō succurrit exē
plū: quod vsurpetur a latinis. Recipit p̄terea z duas alteras in
os. et in. on. breues: que per quartam declinationem graecozū infle
ctuntur. vt ilios vel ilion. nam in vtraq̄ terminatione reperitur. et ab
eo quod est ilion. Vergilius. iij. aenei. dixit. ceciditq̄ superbum ilion:
et omnis humo fumat neptūnia troia. Ex hac terminatione maxime
in. os. latini frequēter casus rectos atq̄ ex obliquis accusatiuos vsur
pant cum suis accentibus: qui sunt apud illos tam varij: vt a nobis
de illis nihil certi tradi possit. Nam et penultima etiā per naturam
longa existente reijciunt accentum in tertiam a fine: quemadmodum
in ijs: que sequuntur. aglauros pro vna ex filiabus cecropis. acastos
pelie regis argiuozum fluii⁹. Laystros asiae proprie dicte filius. cephi
sos phocidis regionis fluii⁹. Tymolos insula vna ex cycladibus. Ly
parissos. viri et ciuitatis nomē. Corinthus ciuitas celebris. Erasinus
peloponessi fluii⁹. Epiros regio europe contermina macedonie. Eri
māthos fluii⁹ z mōs archadie. Euādroz viri nomē celebre. Helle spō
tos fretū celebre. Hermaphroditos idē q̄ ādroginos. Hyacithos flos
z lapis. Hymeneos nuptiarū deus. Bacchos idē q̄ bacch⁹. Learchos
athamātis filius. Leucipos nomē viroz. Abaeādroz fluius phry
gię. Marcissos floris z viri nomē. Olympos mōs multis in locis. De
loros p̄ montoriū scilie. Parnassos phocidis mons. Priapos insu
la. opidū hortoz deus. Polyphemos vn⁹ ex cyclopid⁹. Rhadaman

thosionis filii. Tyrānos violētus dominator. abydos ciuitas helles
pōti. Zacynthos insula in mari ionio. que omnia rationis huius igna
ri accētum penultima pferunt: ex eo decepti quod sit lōga. Mā quis
apud vergiliū in tertio aeneidis nō legit iam medio apparet fluctu ne
morosa Zacynthos penultima acuta. p zacynthos eadē graui: apud
Quidiū quoq; in hero. et quos tulit alta zacynthos pro zacynthos. z
apud ABarthialē. Cōsuluit nares an olerēt aera corithō pro corithon.
apud Ithoratiū tamē qz declinatione latina vsus est: legim⁹ cōtigat ad i
re corinthū penultima acuta. Quidi⁹ in epistola Leādrī. In speculis
omnis abydos erat. atq; rurſus ad leādrū Ihero. Si q̄s abydo vene
rit: aut quero si quis abydō eat. sed qz ablatius mere latinus est: ac
cētū latino est proferendum abydo quemadmodum apud Uergili
lium p̄i. georgi. z ostriferi fauces tentantur abydi. Nam quod Lu
canus in. ij. dixit: sestonq; admouit abydo: quāquam datius ille cō
munis est graecis z latinis: nihilomin⁹ tamē ex ijs que dicta sunt accē
tu latino est pferend⁹. Atq; e diuerso cōplura sunt penultimā haben
tia breuē eandēq; acuentia. vt a phago quod est comedo. z aphoreo
quod est phero. et aphone siue phonos quod ē cedes cōposita: cuius
modi sunt pāphagos. sarcophagos. lotophagos. dozyphoros. nice
phoros. carpophoros. nebrophonos. leontophonos. myophonos. z
ad hunc modū alia innumera que sub regulā nō cadūt. Ex sermonis
praeterea graeci idiomate nō pauciora sunt acuentia vltimā. vt iape
tos. oceanos sperchios. silenos. rhodanos. apidanos. aeacos. z deno
minatiua exeūt in mos. vt barbarissimos. solecissimos. pleonassimos.
porthmos. isthmos. et nomina possessiua desinētia in cos. vt grāma
ticos. dialecticos. rhetoricos. dicticos. historicos. z multa alia que ni
mero cōprehēdere nō est: quoz accētus cum terminatione in rectis z
obliq; ab autozib⁹ vsurpāt. s; accusatiui vt paulo ante dixi frequēter
alij casus raro. vt apud cosinographos hesperu ceras. i. p̄mōtozium
hesperi. z heliutrapeza. i. solis mēsa. z in plurali theō ochema. i. deoz
curi⁹. Tertia dclinatio terminatiōes habet aliquāto plures quā
graecoz quinta. que ad tertiā n̄am referūtur: de qb⁹ p ordinē nunc
est differēdū. Igit in. a. desinētia: que cōmunis ē graecoz z latinozū
mittētia genitiuū in. atos. tertiā a fine acūt in obliq;. vt dogma dog
matus. aenigma. atos. diadema. atos. Latini ex hac terminatione ge
nitiuuz pluralē plerūq; vsurpāt: q̄ p̄pterea qd̄ in. on. p. o. lōgū termi
nat que admodū z omnes alię partes orationis que p casus declinā
tur: accētum in penultimā attrahit. vt epigrāma. atos. z in plurali epi
grāmata. epigrāmato. ABarthialis in primo. tota not⁹ in yrbe martia